
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

27.11.2018 № 626 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 19.10.2018 № 555 «Про поновлення дії 
договору оренди землі від 01.11.2013 № 757, укладеного із товариством з 
обмеженою відповідальністю «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат» 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», враховуючи лист Енергодарської місцевої прокуратури 
Запорізької області від 22.10.2018 № 1.2-7273вих.-18, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 19.10.2018 № 555 «Про поновлення дії договору 
оренди землі від 01.11.2013 № 757, укладеного із товариством з обмеженою 
відповідальністю «Торгівельна компанія «Донрибкомбінат». 
 
 
Голова                                                                                              К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 


